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PÅMINNELSE! 
Motioner till årsmötet 25 februari måste vara styrelsen tillhanda tre veckor innan, 

det vill säga senast lördagen den 4 februari. 

 
Motioner, som ska vara skriftliga, kan e-postas till sekreteraren på 

sekreterare@saigit.se. 

 

  

 

SAIGITS FÖRSTA WEBBSEMINARIUM 

 

Under mars månad kommer SAIGIT:s första webbseminarium att arrangeras i Zoom. 

Det kommer att förläggas till en vardagskväll och vara cirka en timme, 
längre vid behov. Det första seminariet handlar om glennarnas päls och pälsvård, 

baserat på frågor till sakkunniga från både seminarievärd och deltagare. 

Exempel på frågeställningar kan vara 

- Vad är speciellt med glennarnas päls jämfört med andra raser? 

- Kan pälsen variera mellan olika glennar i färgnyans, kvalitet med mera? 

- Hur sköter man pälsen? Vilka verktyg är bäst? 

- Hur trimmar man en glen och hur ofta? Kan man lära sig att göra det själv? 

Inbjudan till seminariet kommer separat i början av mars.  
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STYRELSEMÖTE HAR HÅLLITS DEN 9 JANUARI 
VARIFRÅN FÖLJANDE RAPPORTERAS 

 

 ①  Vi beslutade att hålla ett första webbseminarium för medlemmarna 

i mars. Evenemanget kommer att hållas via Zoom efter senare inbjudan. 

Ämnet föreslogs vara glennens päls och pälsvård. 

 

②  Mötet i övrigt ägnades åt planering av årsmötet 25 februari.   

Kallelse med information kommer att skickas till alla medlemmar 

via e-post senast tre veckor före mötet, samt läggas ut på hemsidan 

och i Facebookgruppen. Anmälan är obligatorisk via formulär i 

Google Forms, anmälan stänger vid midnatt 19 februari. 

Länkar till anmälan och till årsmöteshandlingar kommer att finnas 

i kallelsen via e-post. 

 

③  Vi kommer att teckna en tills vidare-licens för det digitala mötesverktyget 

Zoom från och med 1 februari, som kan användas för både årsmöte, 

styrelsemöten och webbseminarier. 

 

Nästa styrelsemöte kommer att hållas måndagen den 30 januari. 

  
  

 


